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Judetul HUNEDOARA
Terit. administrativ:
mun. Deva,
Cod SIRUTA

dresa imobilului: |
un. Deva, str. Horea, nr. 98
. cadastral al bunului imabil:

Numele si prenumele beneficiarilor:
Zerkula Alina Cecilia,

str. Horeq, nr. 186

mun. Deva,

Jjud. Hunedoara
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INVENTAR DE COORDONATE
Pct.| Nord(X) | Est(Y)
400182.016(337030.236|

[490195.409(337035.605|
490206.008(337033.055|
[490223.188(337028.716|
490233.281(337026.145)
[490241.679(337024.051
[490252.506(337021.415

5.823(337034.389)|
18 [490253.105337035.132]
20 [490249. .126|
490240.295(337038.617|
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10 [490227.727[337042.066|
19 [490223.967[337042.915|
11 [490217.697[337044.299)
12 [490205.201[337047.992]
13 [490195.681[337050.396|
14 [40186.718(337052.942]
15 |490182.921(337053.633|
18 [490182.762(337051.108|
17 [490182.500337045.994]
S = 1037.173

W0 V¥

LoD
goomd

WSl S

Cd

96
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ENSIUNEA ALINA
tr.HOREA 98, municipiul Deva
ENEFICIAR ZERKULA ALINA-CECILIA

INVENTAR DE COORDONATE

LEGENDA

I TEREN PROPRIETATE PUBLICA DE INTERES LOCAL
E TEREN PROPRIETATE PRIVATA A ERSOANELOR FZICE SAU JURIDICE

LIMITA DE POPRIETATE
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Nord(X)

Est(Y)

490182.016|337039.236

490195.409|337035.605

490206.008|337033.055
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490233.281|337026.145

490241.679|337024.051

490252.506|337021.415
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490249.468|337036.126

490240.295|337038.617
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337050.396
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490186.718

337052.942

15

490182.921

337053.633

16

490182.762

337051.108

17

490182.500

337045.994
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